

محمود خسروی‌وفا رییس کمیته ملی المپیک شد

با برگزاری انتخابات ریاست کمیته ملی المپیک، محمود خسروی‌وفا را ی مجمع به عنوان ریاست این کمیته انتخاب شد.

به گزارش ایرنا، انتخابات ریاست کمیته ملی المپیک یکشنبه بین مهدی‌علی‌نژاد، فضل‌الله باقر زاده و محمود خسروی‌وفا برگزار شد که در پایان مرحله اول علی‌نژاد و خسروی‌وفا هر یک با ۲۴ رای راهی مرحله دوم رای‌گیری شدند.

در مرحله اول باقرزاده توانست ۵ رای به دست بیاورد.

در مرحله دوم این رای‌گیری خسروی‌وفا با کسب ۲۸ رای رییس کمیته ملی المپیک شد. علی‌نژاد نیز با یک رای کمتر نتوانست در این رقابت پیروز شود.

خسروی‌وفا در حال حاضر ریاست کمیته پارالمپیک را برعهده دارد.

فراهادیان: در تلاش هستیم محاسبه سه دوره ریاست فدراسیون‌ها از زمان ابلاغ صورت بگیرد

سرپرست اداره کل امور مشترک فدراسیون‌ها گفت: وزیر ورزش تلاش دارد که بتواند مصوبه نکات چالش‌زا را با طرح در هیات دولت بگیرد و آن‌را مرتفع کند تا بحث محاسبه سه دوره از زمان ابلاغ صورت بگیرد.

آرش فراهادیان در گفت‌وگو ایرنا در مورد حل شدن مشکل سه‌دوره‌ها برای نامزدی در ریاست فدراسیون‌ها، اظهار داشت: بر اساس شنیده‌ها قضاوت نکنید. خیلی صحبت‌ها مطرح می‌شود و فقط حرف است. باید از جاهایی پیگیری کنید که وجاهت قانونی داشته باشد.

وی ادامه داد: در مورد بحث سه دوره‌ای‌ها این بحث مطرح بود که از زمان ابلاغ مورد محاسبه قرار بگیرد یا از قبل که با توجه به شرایط و روال معمول، از قبل محاسبه شد. بحثی که حالا مطرح است، این بوده که با تغییرات جدیدی که در اساسنامه قرار است رخ دهد، وزیر ورزش تلاش دارد که بتواند مصوبه وزیران نکات چالش‌زا را با طرح در هیات دولت بگیرد و آن را مرتفع کند تا بحث محاسبه سه دوره از زمان ابلاغ صورت بگیرد.

سرپرست اداره کل امور مشترک فدراسیون‌ها عنوان کرد: البته این موضوع در حال حاضر عملیاتی نشده و در مرحله بازنگری آیین‌نامه هستیم. هر وقت این کار انجام شود، آن را اعلام خواهیم کرد.

فراهادیان در مورد بازتنسسته‌ها نیز بیان کرد: این یک موضوع اداری است. ما یک جایگاه ورزشی در وزارت ورزش داریم به عنوان اداره کل امور مشترک فدراسیون ها و طبیعتا وقتی به ما ابلاغ شود که کسی بازتنسسته است، ما هم به آن فرد این موضوع را اعلام می‌کنیم که نمی‌توانیم ادامه همکاری داشته باشیم.

وی ادامه داد: در این شرایط بعضا دوستان مکاتباتی را ارائه می‌کنند که ما در آن پیگیر حل مساله و رفع بازشنستگی هستند که این موضوع زمان می‌برد و باعث می‌شود سئوالاتی به وجود بیاید. مطمئن باشید اگر از نظر اداری و قانونی شخصی بازتنسسته باشد ما هم مطابق قانون رفتار می‌کنیم.

تیم ملی والیبال زنان در جام کنفدراسیون آسیا هفتم شد

تیم ملی والیبال زنان ایران در دیدار رده‌بندی جام کنفدراسیون آسیا با شکست استرالیا، جایگاه هفتم این رقابت‌ها را به خود اختصاص داد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران در آخرین روز جام کنفدراسیون زنان آسیا (دوشنبه) مقابل استرالیا با نتیجه سه بر صفر پیروز میدان شد. این رقابت‌ها در ۲۵، ۱۹، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۲ مقابل حریف به برتری رسیدند.

ترکیب تیم ملی والیبال زنان ایران را در این دیدار مهسا صابری، ریحانه کریمی، شبنم علیخانی، مهسا کدخدا، پوران زارع، ایکس سلامت و نگار هاشمی (لیبرو) تشکیل دادند.

قضاوت این بازی بر عهده داور کرای به عنوان داور اول و داور چینی به عنوان داور دوم بود.

استرالیایی‌ها در حالی مقابل ایران صف‌آرایی کردند که در بازی گذشته مقابل فیلیپین نتیجه را ۲ بر ۲ واگذار کرده بودند و با انگیزه بالاتری برنامه‌های تاکتیکی خود را اجرا می‌کردند؛ اما این شاگردان کمپدلی بودند که در اجرای برنامه‌های تاکتیکی خود موفق عمل کردند.

ملی‌پوشان ایران با سرویس‌های خوب دریافت حریف را متزلزل کردند. همچنین اسپک‌های سریعی و پرفشار آن‌ها اجازه خودنمایی به مدافعان روی تور حریف نداد. سرمربی استرالیایی‌ها سعی داشت در این دیدار با گرفتن وقت استراحت فنی نقاط ضعف شاگردانش را به آن‌ها گوشزد کند و سرعت بازی را نیز کاهش دهد؛ اما آنالیز دقیق تیم ایران در جریان این دیدار باعث شد تا امتیازات به صورت پایابای میان ۲ تیم تقسیم شود و در نهایت شاگردان کمپدلی با بهره‌گیری از تجارب خود پیروز این میدان شوند.

تیم ملی والیبال زنان ایران ششمین حضور خود در این رقابت‌ها را تجربه کرد و برای دومین بار جایگاه هفتم جام کنفدراسیون زنان آسیا را به خود اختصاص داد.

رتبه ششمی در سال ۲۰۱۶، سه رتبه هشتمی در سال‌های ۲۰۱۰، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۸ و دو جایگاه هفتمی سال ۲۰۱۴ و ۲۰۲۲ ماحصل حضور والیبال زنان ایران در این مسابقات است.

کمپدلی: والیبال زنان برای پیشرفت نیاز به دیدار تدارکاتی دارد

سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران گفت: برابر استرالیا خوب بازی کردیم اما تیم ملی والیبال نیاز به دیدار تدارکاتی بیشتری دارد.

به گزارش ایرنا، الساندرا کمپدلی بعد از شکست سهه بر صفر تیم استرالیا برابر ایران در دیدار رده‌بندی جام کنفدراسیون زنان آسیا اظهار کرد: برای شاگردانم بسیار خوشحالم که توانستند مسابقات را با برد مقابل تیم قدرتمندی مثل استرالیا به اتمام برسانند.

وی افزود: استرالیایی‌ها از نظر بدنی و تکنیکی بسیار قوی بودند اما والیبالیست‌های ایران عملکرد خوبی در برابر آن‌ها از خود نشان دادند.

سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران گفت: از مسئولان فدراسیون که شرایط حضورمان در دیدارهای تدارکاتی برون مرزی را فراهم کردند تشکر می‌کنم اما برای رشد، نیاز به مسابقات دوستانه بیشتری داریم.

کمپدلی با اشاره به تاثیر دیدارهای دوستانه خاطر‌نشان کرد: این دیدارها باعث شد تا امروز برابر استرالیا که سبک اجرای تاکتیک‌های‌شان اروپایی و نزدیک به ماست، عملکرد قابل قبولی به نمایش بگذاریم. فکر می‌کنم در این مسابقات روز به روز یک گام به سمت رشد و پیشرفت برداشتیم. ملی‌پوشان امروز نشان دادند که تیمی آماده برای جنگیدن هستند.

سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران یادآور شد: از اعضای کارکنم تشکر ویژه دارم. آن‌ها در همه مراحل کنار بودند و همیشه من را پشتیبانی کردند. بازیکنان بزرگسال که سال‌هاست در تیم ملی هستند هم به جوانان کمک کردند و باعث رشد آن‌ها شدند.

تیم ملی والیبال زنان ایران پس از شکست سه بر صفر برابر استرالیایی‌ها در آخرین دیدار جام کنفدراسیون زنان آسیا، جایگاه هفتم را به دست آورد.

ورزشی

مدیرعامل سرخ‌ها تأیید کرد؛ امضای قرارداد با کاوه رضایی را فوری اعلام می‌کنیم

کاوه رضایی با مدیران باشگاه پرسپولیس مذاکرات جدی داشت امروز از تبریز خبر رسید مدیران باشگاه تراکتور در حال مذاکره با مسئولان استقلال و رضایی هستند تا این بازیکن را به صورت قرضی و تا نیم فصل جذب کنند. این احتمال وجود دارد با توجه به اینکه رضایی با استقلال قرارداد داخلی امضا کرده است به صورت قرضی تا نیم فصل راهی تراکتور شود. ایوب بهتاج مدیرعامل باشگاه تراکتور در گفت‌وگویی درباره اینکه قرارداد رضایی با تراکتور چه زمانی به امضا می‌رسد، گفت به محض اینکه قرارداد امضا شود اعلام می‌کنیم اما این اتفاق فعلا رخ نداده است.

کاوه رضایی که در هفته‌های گذشته در تمرینات استقلال حضوری جدی داشت با یک چالش بزرگ

روبرو شد، ارسالن مطهری که از تصمیم مدیران استقلال برای قرار گرفتن در فهرست مزاد ناراحت و شاک‌ی بود، حاضر به فسخ نشد تا لیست این تیم برای قرار گرفتن نام کاوه رضایی خالی نماند؛ در حالی که

رییس فدراسیون کشتی با بیان اینکه تمام تلاشم برای سربلندی این رشته المپیکی است گفت: در برابر تمام نتایج مسوولم و باخت کشتی نیز برای من است.

به گزارش ایرنا، نشست خبری علیرضا دبیر و بعد از انتخابات کمیته ملی المپیک، در آستانه اعزام تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی به مسابقات جهانی بلگراد برگزار شد. مسابقات جهانی بلگراد از دهم تا ۱۸ سپتامبر (۱۹ تا ۲۷ شهریور) در کشور صربستان برگزار خواهد شد.

دبیر در این نشست با اشاره به وضعیت فدراسیون در سال ۱۳۹۸ اظهار داشت: زمانی که به عنوان رییس‌گام به فدراسیون گذاشتم، این مجموعه ده‌ها میلیارد تومان بدهی و حقوق معوقه داشت. همه شاهد آن وضعیت هستند اما اکنون شرایط فدراسیون چگونه است؟ من همیشه گفتم که حمال این فدراسیون هستم و برخی لباس پوشیدن من را مسخره می‌کنند اما من از نخستین ساعات صبح در کار عمرانی هستم. چطور با این شرایط کت و شلوار بپوشم. راحت می‌توانم کت شلوار با قیمت بالا بپوشم اما زمانی که عملکردی نداشته باشم چه فایده‌ای دارد؟ رییس فدراسیون کشتی ادامه داد: ما در طرح توسعه با جزئیات نوشته‌ایم که کجا می‌خواهیم برویم و از برنامه حتی جلو هستیم. در کشتی نوشته‌ایم که رده‌های مختلف اول شدیم و غیر از کشتی آزاد نوجوانان در مسابقات جهانی و اشتباه مربیان در قهرمانی آسیا، با لطف خداوند و زحمات مربیان نتیجه گرفتیم.

دبیر در ادامه صحبت‌هایش افزود: من مسوول کشتی هستم و باید درباره عملکردم هم پاسخگو باشم. تاکید می‌کنم که تمام باخت‌های کشتی برای من است. خوشحالم که کشتی حال و روز خوبی دارد. حال خوب کشتی موجب خوشحالی مردم است. باشگاه‌ها دوباره رونق گرفتند و از اینکه باشگاه اکبر فلاح (الگوی کشتی من شلوغ است خوشحالم، اینکه منصور بزرگز تمرین می‌دهد لذت می‌برم. مردم ایران حس خوبی به کشتی دارند و این حس را مردم برزیل به فوتبال، کره به تکواندو و آمریکا به بسکتبال دارد. کشتی ورزش بومی و مذهبی ماست.

وی افزود: به عنوان کسی که از کشتی به جامعه و ورزش ایران معرفی شده، زخم و درد کشتی‌گیران را می‌بینم، یک دستم به خاطر کشتی فلج شده؛ اگر آن زمان من را رها نکرده بودند مدت‌ها می‌توانستم کشتی بگیرم. آن رفتارها برای من درس شده و اگر کسی در کشتی مصدوم شود خودم او را برای مداوا به بیمارستان می‌برم. من این زخم‌ها را می‌بینم اما یکسری افراد در وزارت ورزش غیر کشتاشی حرف می‌زنند که همین باعث می‌شود

به بهانه رونمایی از کاپ جام جهانی در ایران؛ جامی چنین میانه میدانم آرزوست

رونمایی از کاپ جام‌جهانی در ایران، یکی از اتفاق‌های هیجان‌انگیز فوتبال است که روز پنج‌شنبه هفته جاری برای اولین بار در کشورمان انجام می‌شود. به گزارش ایرنا، برج میلاد تهران میزبان کاپ جام‌جهانی است. اتفاقی که برای اولین بار رخ می‌دهد و قرار است از جام بزرگ‌ترین رقابت ورزشی دنیا در ایران رونمایی شود، یک اتفاق هیجان‌انگیز برای فوتبالی‌ها که برای شروع این مسابقات در ۲۹ آبان، شمارش معکوس را آغاز کرده‌اند.

به نوشته سایت فیفا، تور کاپ جام‌جهانی فرصتی استثنایی برای مردم است تا بخشی از تاریخ فوتبال را ببینند و اشتیاق خود را برای این ورزش با بدیدگر به اشتراک بگذارند. احساسات ناشی از دیدن جام اصلی FIFA WORLD CUP™ برای همیشه در خاطرات هواداران فوتبال باقی خواهد ماند.تور کاپ جام‌جهانی با همراهی یکی از اسپانسرهای فیفا از سال ۲۰۰۶ کلید خورد و برای اولین بار پیش از جام‌جهانی ۲۰۰۶ آلمان، کاپ مسابقات در کشورهای مختلف به نمایش گذاشته شد و جام‌جهانی قطر ۲۰۲۲ هم در کشورهای است که تور کاپ جام‌جهانی برگزار می‌شود. این تور طرفداران را به فرصتی با شعار «یک بار در زندگی» دعوت می‌کند تا شناخته‌شده‌ترین نماد در فوتبال را ببینند و جادوی بزرگترین رویداد ورزشی جهان را تجربه کنند.

تور جام‌جهانی ۲۰۲۲، ۱۲،۰۲۲ارديهشت اسمال در دبی آغاز و سفر آن به ۵۱ کشور دنیا آغاز شد. همچنین برای اولین بار، این تور از تمامی ۲۲ کشور مقدماتی جام‌جهانی فوتبال بازدید خواهد کرد تا الهام بخش هواداران در سراسر جهان باشد. این تور قرار است تا سال ۲۰۲۰، در تمامی ۲۱۱ کشور عضو فیفا برگزار شود.

رومی گای، مدیر ارشد بازرگانی فیفا گفت: جام‌جهانی فوتبال یکی از بزرگ‌ترین نمادهای ورزش است. برگزاری این تور و رفتن کاپ مسابقات سبب شده تا مردم سراسر جهان که عاشق این بازی زیبا هستند، توجه داشته باشیم.این تعهد ما را برای جهانی کردن فوتبال نشان می‌دهد، زیرا رویاهای طرفداران خود را محقق می‌کنیم و شادی و هیجان جام‌جهانی با آوردن کاپ به کشورهایشان می‌بریم.

ایگر کلسیاس و کاکا دو ستاره سابق فوتبال جهان که با تیم‌های ملی اسپانیا و برزیل، کاپ جام‌جهانی را بالا سسر برده‌اند، به عنوان نمایندگان فیفا و اسپانسر این مسابقات، در این تور حضور دارند و همراه جام به کشورهای مختلف سفر می‌کنند.

کاکا در این باره گفت: این یک افتخار باورنکردنی است که بخشی از اولین ایستگاه تور جام‌جهانی فیفا باشم. اولین جام‌جهانی فوتبال من به عنوان بازیکن زمانی بود که فقط ۲۰ سال سن داشتم و هنوز در ذهن من تازه است،برای من این یک رویا بود که به حقیقت پیوست.

گ

شماره ۵۷۴۷ / سال ۲۴ / سه‌شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ / ۲ صفر ۱۴۴۴ / 30 Aug 2022



دبیر: تمام باخت‌های کشتی برای من است

۱۸ سال بیشتر نداشتم به جام باشاردوغو ترکیه رفتم و باخت‌هایم را دادم حالا همان را الان پیاده می‌کنم. شورای برون‌مرزی مخالف تعداد اعزام‌های زیاد است اما آنان فقط حال را می‌بینند و من ۲ سال دیگر ، برای حضور در مسابقات و تورنمنت‌های مهم ۴۰ هزار یورو میانگین هر ثبت‌نام ما است. ۱۱۰ هزار یورو برای مسابقات جهانی جهت ثبت‌نام باید پرداخت کنیم.

وی با اشاره به ثبت نام خود در انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی گفت: حمید سوربان که عقب کشید، دو ساعت وقت داشتیم و من ثبت نام کردم. یک ریل جمهوری اسلامی را هم برای این رای گرفتن خرج نکردم. احتمالاً هم رای نمی‌آورم چون یک ریل هم خرج نکردم و لابی نداشتم. مدیران میانی وزارت ورزش اقتدر برای ما سنگ تراشی می‌کنند که وقت نکرديم به این کار برسیم.

دبیر با اشاره به جلال لفظی خود با معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان گفت: آن دعوا برای مجمع نبود بلکه سه روز قبل از آن شکل گرفت. در حالی که زمان بودجه‌بندی مشخص است اما وزارت ورزش برج ۴ سال گذشته جلسه گذاشت آن هم با پیگیری‌هایی که من داشتم. آنان متوجه نمی‌شوند ما چه می‌گوییم. من غصه می‌خورم وقتی رئیس جمهوری این همه برای حل مشکلات جلسه می‌گذارند اما مدیران میانی این دولت به گونه‌ای کار می‌کنند که دیده نشود. من می‌گویم که وزارت ورزش با پولادگر راه به جایی نخواهد برد. آقای پولادگر در کئی از ورزش قهرمانی ندارد و فقط دیده است. من خودم این‌را راه را رفتم.ام وی این را هم عنوان کرد: من در سفر صرفه‌جویی دارم، آمریکا کاروان ۱۰۰ نفره در مسابقات جهانی دارد و من برای اینکه هزینه‌ها برای قهرمانی تیم کشتی در فونیه پیام داندن اما کسی پولادگر را ندید. او را در فونیه هم دیدند اما در مسابقات تکواندو حاضر شد. اگر دوست دارد همان جا می‌ماند البته آنجا هم رای نیاورد. صورتنجلسه ما را هم امضا نکرده است و او رسماً می‌خواهد کشتی را زمین بزند.

دبیر این را هم افزود: از وقتی بست گفتمه یک بار آمد اینجا ناهار خورد و دیگر او را ندیدیم. ۲ ماشین ون خریدیم و با خواش و تمنا مبلغ کمتری ماشین‌ها را فروختند، آیا ندکاری کردم برایشان ماشین گرفتم؟ خودم تا به حال سوار آن نشدم اما بد است حسن بزدانی از کولر آن استفاده کند؟ به من می‌گوید شما لاکچری هستید و بقیه فدراسیون‌ها پول ندارند، به من چه ارتباطی دارد.

دفاع مستحکم، خط حمله بی‌زهر؛ مسیر سخت پرسپولیس برای قهرمانی



تیم فوتبال پرسپولیس با اندیشه‌های "یحیی محمدی" در سه هفته نخست فصل جدید لیگ برتر در خط دفاعی تیمی بی‌نقص و مستحکم نشان داد اما در فاز تهاجمی بی‌زهر بود. به‌نظر می‌رسد سرخ‌پوشان برای رسیدن به قهرمانی مسیر سختی در پیش دارند چراکه توازن در این تیم دیده نمی‌شود. به گزارش ایرنا در هفته سوم لیگ برتر، تیم فوتبال پرسپولیس توانست با یک گل آلومینیوم اراک را شکست دهد و صاحب نخستین برد فصل شود، اما مسئله مورد بحث برای منتقدین این است که آیا این برد، حاصل تاکتیک‌ها و ترندهای سرمربی

تیم بود یا حاصل اتفاقاتی که نتیجه‌اش می‌تواند پیروزی باشد. عده‌ای از پیشکسوتان و هواداران ترس از تکرار پرسپولیس سال ۸۲ دارند که بهترین ستاره‌های لیگ، نه تنها قهرمانی را کسب نکرد بلکه در جایگاه نازل ششم قرار گرفت. ظاهراً برای پرسپولیس توانایی فردی بازیکنان و موقعیت‌های اتفاقی خیلی مؤثرتر از تاکتیک‌های کادرفنی و سرمربی بوده است که به ادامه به بررسی می‌پردازیم.

تجربه‌شان داده یکی از عوامل مهم قهرمانی، داشتن خط دفاعی مستحکم است. اما به خوبی واضح است این مسئله با تمام اهمیتی که دارد، برای رسیدن به نتیجه کافی نیست و باید فاز تهاجمی تیم نیز قدرت لازم را داشته باشد. همانطور که در فصول گذشته شاهد بودیم یکی از مهم‌ترین آیتن‌ها در استقلال فرهاد مجیدی و حتی پرسپولیس برانکو یوانکوویچ خط دفاعی مستحکم بود که هر تیمی قادر به شکست آن نشد. یحیی گل‌محمدی نیز در پی ساخت خط دفاعی خوب، بازیکنان قدرتمندی را برای ترمیش جذب کرد و حتی در دو بازی آغازین فصل نیز با دو هافبک دفاعی به میدان رفت تا تیمش در دفاع، اجازه نفوذ به حریف را ندهد.

در بازی‌های اخیر پرسپولیس موقعیت‌سازی تا حد زیادی کم شده و اگر زمان مناسبی برای گل پیش بیاید حاصل اتفاقات و اشتباهات طرف مقابل است نه آن تاکتیکی که از ستاره‌های پرسپولیس انتظار داریم. اما در بازی نخست ضعف خط حمله، بسپار مورد توجه قرار گرفت و حتی ترمیش نیز برای جذب مهاجم جدید اعلام نیاز کردند. پس از ورود یورگن لوکادیا انتظار می‌رفت که او مانند تبلیغاتش تغییری اساسی در تیم ایجاد کند اما پس مدت کوتاهی رزمه‌های مضمومیت، اضافه وزن و عدم آمادگی وی از طرف سرمربی تیم به گوش رسید. حضور مهاجم هلندی که بزرگ‌ترین تغییر تیم نسبت به بازی ۲ گذشته بود، کم‌تحرکی و ناهماهنگی را برای تماشاچیان به نمایش گذاشت. لوکادیا برای بازگشت به دوران اوج گذشته‌اش نیاز به تمرینات بدنسازی و هوازی بیشتری دارد. به‌نظر می‌رسد که گل‌محمدی همچنان در پی ساخت خط دفاعی و تمرین گل نخوردن است تا ساخت خط تهاجمی قدرتمند. از طرفی حس می‌شود سخنان گل‌محمدی در مورد عدم امکان گل‌زنی زیاد برای تیم، توجهات در پیش تعیین شده‌ای است که او در پیش گرفته تا بتواند کم‌توانی خط حمله سرخ‌پوشان را پوشش دهد.

مجیدی: برای جدایی از استقلال هواداران را در نظر گرفتم

خیلی دوست دارم. وقتی مربی استقلال شدم خیلی از هواداران این تیم می‌ترسیدند که نتیجه نگیرم. شروع من در استقلال در بازی‌های لیگ قهرمانان بود که توانستم الریان را ۵ بر صفر شکست دهم.

مجیدی عنوان کرد: فکر می‌کنم باشگاه استقلال تجربه بسیار خوبی برای من بود. این تیم هواداران زیادی دارد و شرایط مربیگری در باشگاه‌های بزرگ بسیار سخت است. خیلی دوست داشتم در اسپانیول به مربیگری ادامه دهم ولی چون استقلال به من احتیاج داشت، به این تیم رفتم. سرمربی اسبق تیم فوتبال استقلال بیان کرد: جداشدن از استقلال برای من خیلی سخت بود. شب‌های زیادی در این مورد فکر کردم و هواداران را در نظر گرفتم اما فوتبال حرفه‌ای این را می‌طلبد که فضاهای دیگری را تجربه کنید.



وی در خصوص قبول پیشنهاد باشگاه استقلال گفت: مربی استقلال چون در نیم‌فصل از این تیم جدا شده بود، به من پیشنهاد دادند و برگشتم و خواستم که در استقلال کمک کنم. در زندگی این چالش‌ها را به تیم استقلال کمک کنم.